ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2013.

     с. Поваренкино
                № -26 п

Об утверждении перечня муниципальных кладбищ находящихся в ведении администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края
В соответствии  с    Уставом  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень муниципальных кладбищ находящихся в ведении администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края, согласно приложению.

2.
Опубликовать постановление в «Поваренкинском вестнике».

3.
Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

 В.М. Стельмах
Приложение

к постановлению администрации

 Поваренкинского сельсовета

от 19.09.2013. № 26-п

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных кладбищ находящихся в ведении администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края

	№ п/п
	Населенный пункт

	1.
	Муниципальное кладбище села Поваренкино

	2.
	Муниципальное кладбище деревни  Черкасск